
Stranica 752 - broj 12 SLUŽBENE NOVINE Petak, 13. lipnja 1997. 

Općina Mošćenička 
Draga 

6. 
Na osnovi člankav28. Statuta Općine Mošćenička Draga 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske, broj 11/ 
93) Općinsko vijeće Općine Mošćenička Draga, na svojoj 
konstituirajućoj sjednici, održanoj 14. svibnja 1997. godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
o izboru načelnika 

Općine Mošćenička Draga 

I. 
Za načelnika Općine Mošćenička Draga izabire se AN­

TON RUDAN iz Mošćeničke Drage, Ljube Mrakovčića 1. 

• ' " ' I I . • • • • •••• ' -

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 080-01/97-01/01 
Ur.broj: 2156/03-97-1 
M. Draga, 14. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Eniilio Dešković, v.r. 

7. 
Na osnovi članka 28. Statuta Općine Mošćenička Draga 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske * broj 11/ 
93) Općinsko vijeće Općine Mošćenička Draga, na svojoj 
konstituirajućoj sjednici, održanoj 14. svibnja 1997. godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Mošćenička Draga 

I. 

Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Mošćenička 
Draga izabire se EMILIO DEŠKOVIĆ iz Mošćeničke 
Drage, Stari grad 20. 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 

Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 080-01/97-01/02 
Ur.broj: 2156/03-97-1 
M. Draga, 14. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA 

8. 
Na osnovi članka 28. Statuta Općine Mošćenička Draga 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske, broj 11/ 
93) Općinsko vijeće Općine Mošćenička Draga, na svojoj 
konstituirajućoj sjednici, održanoj 14. svibnja 1997. godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Mošćenička Draga 

I. 

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Mošće­
nička Draga izabire se ing. DUŠAN RUBINIC, iz MoŠće-
nica 45. 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 080-01/97-01/04 
Ur.broj: 2156/03-97-1 
M. Draga, 14. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Eniilio Dešković, v.r. 

9. 
Na osnovi članka 28. Statuta Općine Mošćenička Draga 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske, broj 11/ 
93) Općinsko vijeće Općine Mošćenička Draga, na svojoj 
konstituirajućoj sjednici, održanoj 14. svibnja 1997. godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
o izboru zamjenika načelnika 

Općine Mošćenička Draga 

I. 

Za zamjenika načelnika Općine Mošćenička Draga iza­
bire se dr. DUŠAN RUBINIC iz MoŠćenica 97. 

II. ' " . . " • ' • 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 

Županije primorsko-goranske. , 

Klasa: 080-01/97-01/03 
Ur.broj: 2156/03-97-1 
M. Draga, 14. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Emilio Dešković, v.r. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Eniilio Dešković, v.r. 



Petak, 13. lipnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 753 - broj 12 

10. 
Na osnovi članka 28. Statuta Općine Mošćenička Draga 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske, broj 11/ 
93) Općinsko vijeće Općine Mošćenička Draga, na svojoj 
konstituirajućoj sjednici, održanoj 14. svibnja 1997. godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije 

Općinskog vijeća Općine Mošćenička Draga 

I. 

U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Mošće­
nička Draga izabiru se: 

1. za predsjednika, Boris Ricman iz Mošćeničke Drage, 
Ljube Mrakovčića 16 

2. za člana, Emilio Boneta iz Sv. Petra bb 
3. za člana, Branko Jurinović iz Sv. Jelene 3 a. 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 080-01/97-01/05 
Ur. broj: 2156/03-97-1 
M. Draga, 14. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Emilio Dešković, v. r. 

11. 
Na osnovi članka 28. Statuta Općine Mošćenička Draga 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske, broj 11/ 
93) Općinsko vijeće Općine Mošćenička Draga, na svojoj 
konstituirajućoj sjednici, održanoj 14. svibnja 1997. godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
o izboru članova Općinskog poglavarstva 

Općine Mošćenička Draga 

I. 

U Općinsko poglavarstvo Općine Mošćenička Draga, 
izabiru se: 

— za predsjednika Anton Rudan iz Mošćeničke Drage, 
Ljube Mrakovčića 1. 

— za zamjenika načelnika dr. Dušan Rubinić iz Mošće-
nica 97. 

— za članove: 
— Vladimir Benaš iz Mošćeničke Drage, Ljube Mra­

kovčića 9 
— Josip Bradičić iz Mošćenica 65 
— ing. Nevio Premuš iz Brseča 41 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 080-01/97-01/07 
Ur. broj: 2156/03-97-1 
M. Draga, 14. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Emilio Dešković, v. r. 

• £•• 

Na osnovi članka28. Statuta Općine Mošćenička Draga 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske, broj 11/ 
93) Općinsko vijeće Općine Mošćenička Draga, na svojoj 
konstituirajućoj sjednici, održanoj 14. svibnja 1997. godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
o izboru vijećnika nazočnih pri zaključenju braka 

I. 

Izabiru se vijećnici koji će biti nazočni pri zaključenju 
braka, i to: 

1. Boris Ricman iz Mošćeničke Drage, Ljube Mrakov­
čića 16 

2. ing. Dušan Rubinić iz Mošćenica 45. 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 

Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 080-01/97-01/06 
Ur. broj: 2156/03-97-1 
M. Draga, 14. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Emilio Dešković, v. r. 


